obligació del Contractista la conservació de les obres durant aquest període. 

4. Valoració de l’obra i del mobiliari no fixe 

4.1. Pressupost d’Execució Material de les obres 

El Pressupost d’Execució Material previst per a la realització dels treballs descrits anteriorment puja la quantitat 
de 31.221,33 euros. 

(Trenta-un mil dos-cents vint-i-un euros amb trenta-tres cèntims) 

4.2. Pressupost d’Execució per Contracte de les obres  

El Pressupost d’Execució per Contracte previst per a la realització dels treballs descrits anteriorment puja la 
quantitat de 44.955,59 euros. 

(Quaranta – quatre mil nou-cents cinquanta-cinc euros amb cinquanta nou cèntims)

[...]

El pressupost desglossat per partides s’adjunta en un apartat posterior. 

4.3. Pressupost d’Execució Material del mobiliari no fixe 

El Pressupost d’Execució Material previst per a la realització del mobiliari no fixe escrit anteriorment puja la 
quantitat de 8.301,19 euros. 

(Vuit mil tres-cents un euros amb dinou cèntims) 

4.4. Pressupost d’Execució per Contracte del mobiliari no fixe 

El Pressupost d’Execució per Contracte previst per a la realització del mobiliari no fixe escrit anteriorment puja la 
quantitat de 11.952,88 euros. 

(Onze mil nou-cents cinquanta-dos euros amb vuitanta-vuit cèntims) 

El pressupost desglossat per partides s’adjunta en un apartat posterior. 

Calafell, Abril de 2025 

L’Arquitecta:  

Maria Almirall i Ferrerons 

ARQUETIPUS, S.L.P 

FOTOGRAFIES LOCAL EXISTENT